Il contributo concesso sarà pari all’80% delle spese ritenute ammissibili (e successivamente 

rendicontate) e sarà assegnato sulla base della graduatoria fino ad esaurimento delle risorse 

stabilite. 

L'importo massimo del contributo per singolo progetto è pari a € 1.500,00 (millecinquecento/00). 

Il budget complessivo a disposizione per il bando “Tessere la Rete 2025” sessione primavera/estate 

è di € 15.000,00. 

SPESE AMMISSIBILI 

Il contributo erogato dalla Rete di Riserve potrà finanziare unicamente le spese contenute nel